
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114, ИНН 3728013018, тел./факс 30-07-26, эл.почта: sport@ivreg.ru

05.04.2023
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-09

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта 
России от 1 июня 2021 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 
2021 г., регистрационный № 64041), 

приказываю:
1. Присвоить (подтвердить) первый спортивный разряд по виду спорта

легкая атлетика
Бесшапошникова Мария Олеговна
Бладцева Диана Витальевна 
Морозова Полина Александровна

2006
1998
2008

г.р.
г.р.
г.р.

лыжные гонки
Жильцова Наталья Николаевна 1981 г.р.
Комаров Михаил Александрович 1987 г.р.

пауэрлифтинг
Доброштан Денис Васильевич 2001 г.р.

плавание
Бобров Игорь Михайлович 2009 г.р.
Волков Владимир Вадимович 2009 г.р.
Перов Егор Игоревич 2009 г.р.

спортивная аэробика
Кузоваткина Алина Максимовна 2011 г.р.
Торокина Маргарита Максимовна 2011 г.р.

танцевальный спорт
Андронова Полина Дмитриевна 2010 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru


Блохина Полина Максимовна 2005 г.р.
Борзов Иван Павлович 2004 г.р.
Брагин Алексей Владимирович 1985 г.р.
Брагина Марина Сергеевна 1984 г.р.
Булаев Дмитрий Владимирович 2009 г.р.
Клемин Артём Павлович 2009 г.р.
Константинов Дмитрий Константинович 2009 г.р.
Кочкин Сергей Валерьевич 1979 г.р.
Красавцева Анастасия Кирилловна 2010 г.р.
Курахтанов Антон Владимирович 1989 г.р.
Куроедов Владимир Игоревич 2009 г.р.
Неустроев Максим Ильич 2010 г.р.
Разумовская Дарья Ивановна 2009 г.р.
Смирнов Матвей Аланович 2008 г.р.
Тару сова Анна Андреевна 1993 г.р.
Умнова Алина Дмитриевна 2009 г.р.
Усольская Ксения Денисовна 2009 г.р.
Чернова Дарья Васильевна 2009 г.р.

Начальник Департамента А.С. Лопатин


